
UCHWAŁA NR X/104/2019
RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO

z dnia 25 lipca 2019 r.

w sprawie zmian w Statucie Starostwa Powiatowego w Łodzi

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 511) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869), uchwala się, co następuje:

§ 1. W Statucie Starostwa Powiatowego w Łodzi stanowiącym załącznik do Uchwały LIV/723/2010 Rady 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 23 lipca 2010 r. w sprawie nadania Statutu Starostwu Powiatowemu 
w Łodzi, zmienionym Uchwałą Nr XV/181/2015 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 26 listopada 
2015 r., Uchwałą Nr XXXI/400/2016 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 27 grudnia 2016 r., 
Uchwałą Nr II/17/2018 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 30 listopada 2018 r. oraz Uchwałą 
Nr V/60/2019 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 21 lutego 2019 r., dokonuje się następujących 
zmian w § 2:

1) ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„4. Siedzibą Starostwa jest miasto Łódź.”;

2) w ust. 5 po pkt 2 dodaje się pkt 3 w brzmieniu:

„3) w zakresie stanowisk pracy Wydziału Geodezji i Kartografii w:

a) Rzgowie - Plac 500-lecia 22,

b) Tuszynie - ul. Piotrkowska 2/4,

c) Koluszkach - ul. Brzezińska 32,

d) Brójcach - Brójce 39.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Sławomir Sokołowski

Id: 8C87BDAC-F4E0-4E9F-9EA7-CE96FE00AFC4. Podpisany Strona 1


